PAGE
2

                                                                        [image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е  №68

г.Зерноград
17.11.2014
 О внесении изменений в решение

 Собрания депутатов  от 13.09.2013 № 32 «Об утверждении Положения
«О бюджетном процессе
в Зерноградском городском поселении»»
Статья 1

Внести в  Решение Собрания депутатов Зерноградского городского поселения от 13 сентября 2013 года № 32 «Об  утверждении Положения  «О бюджетном процессе в Зерноградском городском поселении» следующие изменения:

1) статью 22 признать утратившей силу.
Статья 2

Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Зерноградского  городского поселения                              А.И. Платонов
Председатель Собрания депутатов
Зерноградского городского

поселения                                                                                         Г.Ю. Сергеева

Копия верна: В. Ю. Семенова - специалист 1-й категории

Администрации Зерноградского городского поселения

PAGE
2